Oprócz powyższych napisów nagrobkowych umieszczony był na blasze trumiennej, znalezionej w grobowcu Tarnowskich, następujący pamięci Hetmana Tarnowskiego poświęcony napis:

Joanni Tarnovio, Comiti, Castelano Cracoviensi, ac copiarum regni poloniæ summo Imperatori, rebus bello ac pace gestis, in Sarmatia post hominum memoriam clarissimo, qui cum primum virtutis suæ specimen in prælio contra Stephanum Valachiæ Palatinum feliciter edidisset, in victoria de Scytis apud Visnovecium parta, ita segessit ut bello Moscovitico apud Orsam, nobilissimus equitum voluntariorum alæ maxima omnium alacritate ac consensu dux sit acclamatus; nec iis contentus, ut multiplicem rerum cognitionem sibi compararet, Italiam aliquoties, deinde Palæstinam, Arabiam atque Egyptum inde Africam adiit, ubi Emmanueli Lusitanorum regi strenuam contra Mauros operam navavit, atque ab eo, honorifice habitus, ac liberaliter virtutis ergo donatus, Hispaniam, Galliam, Angliam & postremo universam Germaniam perlustravit, ac reversus, gravissimo Sigismundi regis judicio imperator copiarum regni creatus, contra Solimanum Turcarum Imperatorem, cum aliquod equitum atque item peditum millibus, auxilio Ludovico regi in Panoniam missus est, unde rediens fines regni ab hostibus tutatus, Petrum Valachiæ Palatinum, bellum magnis viribus, ultro inferentem, apud Obertinum multo minore manu acie collata, superavit. — Moscovitas Starodubo, atque aliis arcibus, summa vi expugnatis, domuit, Petrum Valachiæ Palatinum denuo tumultuantem Chocimo oppugnato, ad æquas fœderis condiciones adegit, Scytas propemodum anniversarios regni hostes, intra suos fines compulit, ita, ut hostibus undequaque armorum terrore domitis, & longissima pace Patriæ parta bellicæ virtutis, ac nominis sui gloria totam Europam impleret. — Illis accessit mirifica ingenii acrimonia juris scientia, ac singulari eloquentia exornata, atque litterarum studio diuturnoque rerum usu cumulata, quo factum est ut principum in Senatu locum, maxima bonorum laude, atque admiratione tenuerit, ac præclaris in RPcam meritis, jure optimo, Pater Patriæ, omnium voce sit, appellatus. Vixit annos 73. obiit maxima omnium ordinum mōstilia A. X. 1561. die 16. Maji. Joannes Christophorus comes in Tarnov, Castell. Voynic, ac Sandomir. &c. Capit. filius Patri pietissimo P.

Tarnovius jacet hic, gentis tutela polonæ,

Qualis erat Fabius, Scipio qualis erat,

Qui struit huic, simul & Patriæ struat ille sepulchrum,

Namque cadente illo, patria et ipsa cadit,
Ille ego Tarnovius, proavis prælustribus ortus,
Cui res gesta decus, nullis debibile sæclis,
Servat seu pacis, seu duri temporis martis
Cujus consilio astræa Respublica felix,
Floruit, & cujus cesserunt agmina dextræ,
Maurus atrox, Moschus fortis, timidusque Valachus,
Condor in hac urna, fama super æthera notus.